中国科协办公厅关于推荐
世界工程组织联合会奖项候选人的通知

科协办发组字〔2015〕18号

各有关全国学会：
　　为发现和举荐国际化科技人才，提升我国工程技术人员的国际地位，在世界范围内宣传我国科学家在工程建设领域取得的突出成就，现就开展世界工程组织联合会（WFEO）奖项候选人推荐工作通知如下：
　　一、有关奖项情况
　　2015年世界工程组织联合会组织评选的奖项包括优秀工程奖、优秀工程教育奖和Hassib J.Sabbagh优秀工程建设奖3项。奖项有关背景、获奖条件和颁奖方式等情况见附件1。
　　二、推荐名额
　　各有关全国学会可根据各奖项的获奖条件，每个奖项推荐候选人不超过1名。中国科协将根据候选人推荐情况，每个奖项确定1名候选人推荐至世界工程组织联合会。
　　三、推荐工作要求
　　此项工作由中国科协组织人事部负责。请于2015年7月10日前将候选人推荐表（见附件2）电子版及纸质版报送中国科协组织人事部。
    联 系 人：刘程毅 张春程
    联系电话：010-68578091（FAX），68526144
    通讯地址：北京市复兴路3号（100863）组织人事部
    电子邮件：liuchengyi@cast.org.cn
                                  中国科协办公厅

2015年6月9日